S.R. DO AMBIENTE E DO MAR
Extracto de Despacho n.º 11/2008 de 3 de Janeiro de 2008

Por despacho da Chefe de Gabinete de 12 de Dezembro de 2007, no uso de competência
delegada:

Licenciado Rui Miguel Vieira Sequeira, nomeado, precedendo concurso externo de ingresso e
dispensa de estágio, para ocupar uma vaga na categoria de técnico superior de 2.ª classe, do
quadro de pessoal da Ilha de São Jorge, afecto aos Serviços de Ambiente de São Jorge,
Secretaria Regional do Ambiente e do Mar, aprovado pelo Decreto Regulamentar Regional n.º
13/2007/A, de 16 de Maio.

21 de Dezembro de 2007.  – O Técnico Superior, José Manuel Braia Ferreira.